Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 сентября 2018 г. 175 - Р
г.Фокино

О внесении изменений в распоряжение
от 25.04.2018 г. № 78-Р

В связи с кадровыми изменениями в администрации г.Фокино

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии, утвержденной
распоряжением администрации г.Фокино от 25.04.2018 г. №78-Р «О создании постоянно
действующей комиссии по охране труда»:

1.1. Слова «Афоничкина Вячеслава Александровича, начальника отдела
юридической и кадровой работы -  членом комиссии» заменить словами «Трошину
Наталью Александровну, начальника отдела организационно-контрольной, юридической
и кадровой работы -  членом комиссии»;

1.2. Слова «Антошину Светлану Викторовну, ответственного секретаря
административной комиссии -  членом комиссии» заменить словами «Баркову Дарью
Аркадьевну, ответственного секретаря административной комиссии -  членом комиссии»;

1.3. Слова «Ермилова Олега Валериевича, начальника отдела по управлению делами
-  членом комиссии» исключить.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы
администрации г.Фокино по социальным вопросам Печегузову С.В.